
 
 

UCHWAŁA NR XIV/164/25 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/119/24 Rady Gminy Jasienica z dnia 23 grudnia 2024 roku – Uchwała 
Budżetowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), 
art. 214 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/119/24 Rady Gminy Jasienica z dnia 23 grudnia 2024 roku – Uchwała Budżetowa 
na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 2 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3136



Załącznik do uchwały Nr XIV/164/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w 2025 roku 
            

Przychody  Koszty 

w tym: w tym: 

Przychody własne Wyszcze-gólnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Razem 

z działalności równowartość odpisów 
amortyzacyjnych 

Dotacje przedmiotowe 
Dotacje celowe 
na inwestycje Razem 

koszty bieżące amortyzacja inwestycje 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

109 908,34 Zakład Komunalny 
w Jasienicy Dział 400, 
Rozdział 40002 

0,00 109 908,34 

109 515,22 393,12 

0,00 0,00 70 393,12 70 000,00 393,12 0,00 39 515,22 

4 792 733,50 Zakład Komunalny 
w Jasienicy Dział 900, 
Rozdział 90001 

0,00 6 886 291,80 

4 445 937,10 346 796,40 

2 093 558,30 0,00 3 324 716,84 2 977 920,44 346 796,40 0,00 3 561 574,96 

0,00 Zakład Komunalny 
w Jasienicy Dział 900, 
Rozdział 90017 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 3 601 090,18 3 601 090,18 0,00 0,00 -3 601 090,18 

w tym: na wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane  

      2 534 430,29 2 534 430,29    

4 902 641,84 
OGÓŁEM: 0,00 6 996 200,14 

4 555 452,32 347 189,52 

2 093 558,30 0,00 6 996 200,14 6 649 010,62 347 189,52 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3136


	UCHWAŁA NR XIV/164/25 RADY GMINY JASIENICA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-05-08T06:23:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




